unicef |£> , r  «=9-- v J  fc.J r i  X  O *  ST»

AVISO DE ANULAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  A Comissão
de Licitação deste município torna público a ANULAÇÃO da Concorrência
Pública N° CP 0304.01/2017INF, cujo objeto é a Prestação dos seih/iços de
implantação do Açude na Localidade Praça XI no município de Cariré,
conforme projeto, por razão de erros contidos em suas tabelas do projeto
básico ocasionando a necessidade de readequação do projeto básico,
caracterizado assim razão do interesse público. Demais informações nos dias
úteis após esta.publicação no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às
17:00hs, no endereço da Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar,
s/n, Centro, Cariré, Ceará e no site: www.tcm.ce.pov.br/licitacoes/. Desta forma
fica aberto o prazo recursal previsto na Lei 8.666/93 no Art. 109, inciso I, alínea
“c”, do mesmo, diploma legal, c/c parágrafo 3o do Árt. 49, retromencionado,
como forma de cumprimento ao princípio legal do. contraditório e ida ampla
defesa. Cariré - Ce, 19 de Julho de 2017.

Presidente da Comissão de Licitação.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

http://www.tcm.ce.pov.br/licitacoes/
mailto:prefeituramcarire@gmail.com